
 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА 

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАХТЁРСКА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
   
28.12.2015   №  346р 

м. Шахтарськ 

 

О  ходатайстве для поселения  ХХХ,  

ХХХ года рождения, в детский  

дом-интернат на полное государственное содержание 

         

         Рассмотрев заявление и предоставленные документы ХХХ, которая 

зарегистрированная по адресу: г. Х, мкр. Х, д. Х, кв. Х о  ходатайстве для 

поселения ее несовершеннолетней дочери - ХХХ, ХХХ года рождения, в 

детский дом-интернат системы Министерства труда и социальной политики 

Донецкой Народной Республики на полное государственное содержание на 

основании заключения врачебной комиссии (справка выдана врачебно - 

консультационной комиссией МУ центра первичной медико-санитарной 

помощи г. Шахтерска  от 26.11.2015 № ХХ),  в соответствии   п.п  3.5.2.,       

п. 3.5, р. 3 Положения о Шахтерском детском доме-интернате, утверж-

денного Министром труда и социальной политики Донецкой Народной 

Республики, руководствуясь п. 3.6, р. 3, п. 4.1 р. 4 Положения об АДМИ-

НИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАХТЕРСКА, утвержденного распоряжением 

главы администрации города Шахтерска от 26.01.2015 № 1р,  

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 1. Ходатайствовать перед Министерством труда и социальной полити-

ки Донецкой Народной Республики о выделении путевки для поселения в 

детский дом - интернат на полное государственное содержание ХХХ, ХХХ 

года рождения. 

2. Контроль  за исполнением данного  распоряжения возложить на  

заместителя главы администрации Бекедова С.В. и начальника отдела  по 

делам семьи и детей администрации города Шахтерска Пономаренко Т. Н. 

 

Глава администрации        А. В. Швыдкий 


